

3.1
FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar
MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **Buzlea** PRENUMELE **Călin David** CNP

Postul pentru care candidează: **Asistent Universitar** Disciplina: **Urologie, Urology, Stagiul de abilități practice V** Poziția în Statul de funcții: **79** Departamentul: **Discipline Chirurgicale** Facultatea de **Medicină și Farmacie**

Gradul didactic actual _____ Poziția în Statul de funcții _____
Disciplina _____
Departamentul _____
Facultatea _____ Universitatea _____

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Facultatea de Medicină și Farmacie	Medicină Generală	2005 - 2011	Doctor - Medic
2	Facultatea de Medicină și Farmacie	Managementul Serviciilor de Sănătate	2013 - 2015	Master

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din Oradea	Medicină	2013 - 2021	Doctor în Științe Biomedicale

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
----------	--------------------------	----------	----------	------

--	--	--	--	--

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Spitalul Clinic Județean de Urgență Oradea	Urologie	2012-2016	Medic Rezident
2	Spitalul Clinic Județean de Urgență Oradea	Urologie	2017- 2022	Medic Specialist
3	Spitalul Clinic Județean de Urgență Oradea	Urologie	2022 - prezent	Medic Primar

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă* *	Punctaj	Punctaj realizat
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. <i>Jurnal</i> . An publicare, Volum, Interval pagini. Doi (daca exista) <u>Link online vizualizare articol</u>		Q1	30	
		Q2	25	
1. Vicaș RM, Bodog FD, Fugaru FO, Grosu F, Badea O, Lazăr L, Cevei ML, Nistor-Cseppento CD, Beiușanu GC, Holt G, Voiță-Mekereș F, Buzlea CD , Țica O, Ciurșas AN, Dinescu SN. Histopathological and immunohistochemical aspects of bone tissue in aseptic necrosis of the femoral head. Rom J Morphol Embryol. 2020 Oct-Dec;61(4):1249-1258. doi: 10.47162/RJME.61.4.26. PMID: 34171073; PMCID: PMC8343594. <u>Histopathological and immunohistochemical aspects of bone tissue in aseptic necrosis of the femoral head - PubMed (nih.gov)</u> 2. „Clinical trial about patient satisfaction in urology department” Buzlea C.D. , Buzlea A., Diaconescu D., Petca R., Rascu A., Daina L., Armean P., Jinga V. - European Urology Supplements October 2015 Volume 14, Issue 6, Page e1179 IF 17.298 https://doi.org/10.1016/S1569-9056(15)30215-3		Q3/Q4	15	30
	ESCI sau Proceeding ISI		10	

1. C. Buzlea, Camelia Buzlea, Daniela Rahotă, F. Bodog, Gh. Bumbu, A. Maghiar „ANATOMICAL PARTICULARITIES OF RADICAL RETROPUBIC PROSTATECTOMY WITH SUBURETHRAL DEFERENT SLING” <i>Revista Română de Anatomie funcțională și clinică, macro- și microscopică și de Antropologie</i>, Vol. XVI – Nr. 2 – 2017, p.153; http://revanatomie.ro/pdf/2017_2_12.pdf 2. Vicaș RM, Bodog FD, Ciursaș AN, Fugaru OF, Grosu F, Lazăr L, Nistor Cseppento CD, Beiușanu GC, Buzlea CD, Țică O, Brihan I, Zdrîncă M. Aseptic Necrosis of Femoral Head - Clinical Study. <i>Curr Health Sci J</i>. 2021 Apr-Jun;47(2):228-236. doi: 10.12865/CHSJ.47.02.13. Epub 2021 Jun 30. PMID: 34765243; PMCID: PMC8551901. Aseptic Necrosis of Femoral Head - Clinical Study - PubMed (nih.gov) 3. Camelia Buzlea, C. Buzlea , T. Maghiar, C. Toma, F. Bodog “Urinary Infection A Major Complication Urinary Tract Obstruction” <i>Revista Română de Anatomie funcțională și clinică, macro- și microscopică și de Antropologie</i>, Vol. XVII – Nr. 1 – 2018, p.78 2018_1_15.pdf (revanatomie.ro) 4. Camelia Husti, C. Buzlea, T. Maghiar, C. Toma, F. Bodog. <i>Hydronephrosis Complication of Obstructive Uropathie</i>. <i>Revista Română de Anatomie funcțională și clinică, macro- și microscopică și de Antropologie</i>, Vol. XIX – Nr. 4 – 2020 2020_4_4.pdf (revanatomie.ro) 5. Buzlea CD, Husti C, Vicaș R, Iordache P, Sima C, Bodog A, Maghiar T, Maghiar A. A comparative study between open radical prostatectomy and minimally invasive radicalprostatectomy. <i>HVM Bioflux</i> 2021;13(3):105-108. . 2021.105-108.pdf (bioflux.com.ro) 6. D. Purza, C. Albu, C. Buzlea, C. Cozman, M. Varlan, D. Jovrea, G. Bumbu – „Implications of GSTT1 and GSTM1 in tumorigenesis of urothelial superficial bladder cancer” <i>Revista Romana de Urologie</i> 2015, nr.1, p.20-22 (CNCSIS: B+ 486) Implications-of-GSTT1-and-GSTM1-in-tumorigenesis-of-urothelial-superficial-bladder-cancer.pdf (revista-urologia.ro)	BDI/B+/Scopus sau articol în proceeding	5	30
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință			
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. Conferință. An publicare, Volum Proceedings, Interval pagini, Locație, Data conferinței Doi (daca exista) Link online vizualizare articol		3	
1. C. Buzlea, S. Kolumban, D. Purza, M. Varlan, A. Bumbu, M. Berechet, K. Nacer, C. Albu, C. Cozman, Daniela Jovrea, Camelia Buzle, G. Bumbu – „Prostatectomia radicală retropubică pas cu pas” <i>Revista Romana de Urologie</i> 2015,nr. 3, p.166 (CNCSIS: B+ 486) 2. C. Buzlea, M. Vârlan, D. Grumeza, K. Nacer, S. Țiganu, M. Șandor, Camelia Buzlea, B. Buhaș, Daniela Jovrea, Gracia Okemba, C. Albu, G. Bumbu – „<i>Studiu privind montarea unui sling suburetral autolog realizat din duct deferent în timpul prostatectomiei radicale retropubice</i>” <i>Revista Romana de Urologie</i> 2017, nr. 2, vol. 16, p.23 (CNCSIS: B+ 486)			9

3. C. Buzlea, S. Kolumban, D. Purza, M. Varlan, Daniela Maria Jovrea, A. Bumbu, M. Berechet, Andreea Lavinia Tepelea, S. Tiganu, M. Sandor, C. Ianc, C. Horatiu, R. Urda, N. Stepan, H. Jabarin, G. Bumbu – „Infecțiile nozocomiale între mit și adevăr – Statistica Clinicii de Urologie din Oradea” Revista Romana de Urologie 2019, nr. 2, vol. 18, p.13 (CNCSIS: B+ 486)		
Membru în proiect		
Funcția în proiect, cod proiect, denumire proiect, perioada derulare, link proiect.	25	
TOTAL		69

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 09.01.2023

Candidat: Buzlea Calin David

Punctajul calculat de către candidat 69

Semnătura



Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL_____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
